
назва гуртка ПІП 

керівника

понеділок вівторок середа четвер п'ятниця субота неділя

1 Англійська мова Шишко Інна 

Вікторівна

13:30-14:15 

14:20-15:05 

15:10-15:55 

16:00-16:45

13:30-14:15 

14:20-15:05 

15:10-15:55 

16:00-16:45

2 Цікава математика Педько 

Катерина 

Борисівна

12:30 - 13:05

 13:20 - 13:55

 14:10-14:45 

 15:00-15:35

12:30 - 13:05 

 13:20 - 13:55 

 14:10-14:45 

 15:00-15:35

3 Образотворче мистецтво Верес 

Тетяна 

Михайлівна

16:00-16:45

 16:50-17:35

15:30-16:15

 16:20-17:05

4 Англійська мова Панасевич 

Софія 

Вікторівна

12:25-13:10 13:30-14:15 12:25-13:10 

13:15-14:00 

14:05-14:50 

14:55-15:40

5 Фінансова грамотність Шуляк 

Вікторія 

Олександрів

на

16:00-16:45 

16:50-17:35 

17:40-18:25 

 18:30 -19:15

  (1гр)

16:00 -16:45 

16:50-17:35 

17:40-18:25 

18:30-19:15 

(2гр)

6 Образотворче мистецтво 

«Барвисті етюди»

Стецишин 

Ганна 

Сергіївна

12:30-13:05 

13:10-13:45 

 13:55-14:30 

14:35-15:10

 15:20-16:05 

16:10-16:55

12:30- 13:05 13:10-13:45

 15:20-16:05 16:10-16:55

13:40-14:15

  14:20-14:55

7 Бісероплетіння Стецишин 

Ганна 

Сергіївна

13:55-14:30 14:35-15:10 15:05-15:40

  15:45-16:20

8 Чарівний клубочок Голуб 

Наталія 

Олександрів

на

15:00-15:45

 16:00-16:45

 17:00-17:45

 18:00-18:45

15:00-15:45 

 16:00-16:45  

 17:00-17:45 

 18:00-18:45

9 Різблення та випалювання по 

дереву

Перванюк 

Андрій 

Іванович

11:00-11:45 

11:50-12:35 

12:40-13:25

15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:40-17: 25

1 Бісероплетіння Гулей 

Альона 

Василівна

16:00-16:45 

16:50-17:35 

17:40-18:25

12:00-12:45 12:50-13:35 

13:40-14:25

2 Рідне слово Каленюк 

Наталія 

Анатоліївна

10:20-11:05 

11:10-11:55 

12:00-12:45

12:20-13:05 13:10-13:35 12:20-13:05 

13:10-13:35

12:20-13:05 

13:10-13:35

12:20-13:05 

13:10-13:35 

15:20-16:05 

16:10-16:55 

17:00-17:45

1 Театральна студія Шевченко 

Юрій 

Володимиро

вич

 16:00 – 16:45 

16:50 – 17:35

11:00-11:45

11:50-12:35

14:00 -14:45

 14:50 –15:35

 16:00 –16:45

16:50 –17:35

14:00 –14:45

  14:50-15:35

 16:00 –16:45

 16:50 –17:35

11:00-11:45

11:50-12:35

14:00 – 14:45

14:50 – 15:35

 16:00 – 16:45

16:50 – 17:35

2 Жива майстерня Сухар 

Валерій 

Віталійович

14:30-15:15 

 15:20-16:05 

 16:10-16:55 

 17:00-17:45

15:15-16:00 

16:05-16:50 

16:55-17:40

 17:45-18:30

3 Військо-патріотичний Янішевська 

Оксана 

Іванівна

15:00-15:45

 15:50-16:35

 16:40-17:25

 17:30-18:15

15:00-15:45

 15:50-16:35

 16:40-17:25

 17:30-18:15

4 Військово-патріотичний Гулак 

Наталія 

Петрівна

12:00-12:45

  12:50-13:35

  13:45-14:30

  14:35-15:20

09:30-10:15

  10:20-11:05

 12:15-13:00

 13:05-13:50

5 Театральний «Повітруля» Стаховська 

Ніколь 

Володимирі

вна

09:40-10:25 10:30-11:15
09:40-10:25

10:30-11:15

6 Театр мод Стаховська 

Ніколь 

Володимирі

вна

08:00-08:45 08:50-09:35 08:00-08:45 08:50-09:35

7 Клуб розмовної англійської Орєхов 

Євгеній 

Андрійович

15:00-15:45

15:50-16:35

11:00-11:45

11:50-12:35

РОЗКЛАД РОБОТИ ГУРТКІВ

Вишнівського центру творчості дітей та юнацтва

2023 – 2024 навчальний рік.

ВИШНІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 1

ВИШНІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 2

ВИШНІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ «ОСНОВА»

ВИШНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ІДЕАЛ»



назва гуртка ПІП 

керівника

понеділок вівторок середа четвер п'ятниця субота неділя

1 Театр мініатюр Бухтіярова 

Людмила 

Олександрів

на

12:15-12:50

  12:55-13:30 

 13:40-14:25 

14:30-15:15 

  15:25-16:10 

16:15-17:00

11:15-11:50

 11:55-12:30 

 12:40-13:25 

13:30-14:15

 14:25-15:10 

15:15-16:00

2 Шахи Гуменюк 

Олег 

Іванович

14:30-15:15 

 15:20-16:05

  16:15-17:00

14:30-15:15 15:20-16:05 

16:15-17:00

14:30-15:15 

15:20-16:05 

16:15-17:00

14:30-15:15 

15:20-16:05 

16:15-17:00

08:00-08:45 

08:50-09:35 

09:45-10:30 

10:45-11:30 

11:35-12:20 

12:30-13:15

08:30-09:15 09:20-10:05 

10:15-11:00 11:15-12:00 

12:05-12:50 13:00-13:45

08:30-09:15

  09:20-10:05

  10:15-11:00

3 Театр Барабанщиць Подейко 

Діана 

Юріївна

18.15- 19:00

 19:05-19.50

11:15-12:00

 12:05-12:50

11:15-12:00

 12:05-12:50

  

 13:00-13:45

 13:50-14:35

4 Різблення та випалювання по 

дереву

Перванюк 

Андрій 

Іванович

17:30-18:15 18:20-19:25 

19:30-20:15

09:00-09:45 

 09:55-10:40 

 10:50-11:35 

 11:45-12:30 12:40-13:25 

14:00-14:45 14:55-15:40 

15:50-16:35 16:45-17:30

09:00-09:45 

 09:55-10:40 

 10:50-11:35 

 11:45-12:30 

12:40-13:25 

14:00-14:45 

14:55-15:40 

15:50-16:35 

16:45-17:30

5 Військово-патріотичний Мантач 

Аліна 

Романівна

15:30-16:15

 16:20-17:05

  

 17:15-18:00 18:05-18:50

14:45-15:30

 15:35-16:20

  

 16:30-17:15

 17:20-18:05
6 Військово-патріотичний Стрельченко 

Людмила 

Василівна

14:35-15:20

 15:25-16:10

  

 16:15-17:00

 17:05-17:50

13:00-13:45

 13:50-14:35

  

 14:45-15:30

 15:35-17:20

1 Бальна хореографія Пащенко 

Олександра 

Юріївна

16:05-16:40 16:45-17:20

  17:30-17:55 18:00-18:25

 (плат.)

  18:35-19:10 19:15-19:50

16:05-16:40 

16:45-17:20

  17:30-17:55 

18:00-18:25

 (плат.)

  18:35-19:10 

19:15-19:50

2 Студія сучасного танцю 

«Аврора»

Бичек 

Марина 

Сергіївна

17:30-18:55

  19:00-19:25 

18:35-19:10 

19:15-19:50 

20:00-21:00 

(плат.)

17:30-18:55

  19:00-19:25 

18:35-19:10 

19:15-19:50 

20:00-21:00 

(плат.)

13:00-14:00 (плат.)

3 Вокальна студія «Щебіт» Білецька 

Марина 

Сергіївна

10:30 -11:15 

11:20-12:05

  15:30-16:15 

16:20-17:05

10:30-11:15 

11:20-12:05

  15:30-16:15 

16:20-17:05

13:30-14:15 

 14:20-15:05 

 15:10-15:55

4 Вокальна студія «Сузір’я» Бігун Олена 

Віталіївна

10:30 -11:15 

11:20-12:06

08:30-09:15 

 09:20-10:05 

 14:30-15:15

  15:20-16:05 

 16:15-17:00

  17:05-17:50 

 18:00-18:45

  18:50-19:35

08:30-09:15 

 09:20-10:05 

 14:30-15:15

  15:20-16:05 

 16:15-17:00

  17:05-17:50 

 18:00-18:45

  18:50-19:35

5 Образотворче мистецтво Верес 

Тетяна 

Михайлівна

17:30-18:15 

18:20-19:05 

(п)

 19:15-19:45

 19:50-20:20

18:30-19:15 19:20-20:05 17:30-18:15

 18:20-19:05 

(п)

18:30-19:15 

19:20-20:05

10:00-10:45 10:50-11:35 

(п)

11:45-12:30 12:35-13:20 

(п)

10:00-10:30 

10:35-11:05

11:25-12:10 

12:15-13:00

6 Ліплення Пасько 

Любов 

Олегівна

09:00-09:45

 09:50-10:35

 14:30-15:05

 15:10-15:45

09:00-09:45 

 09:50-10:35 

 14:30-15:05 

 15:10-15:45

7 Петриківський розпис Максименко 

Ольга 

Олександрів

на

11:00-11:35 

11:40-12:15 

12:25-13:10 

13:15-14:00

11:00-11:35 11:40-12:15 

12:25-13:10 13:15-14:00

11:00-11:35

  11:40-12:15

  12:25-13:10

  13:15-14:00

11:00-11:35

  11:40-12:15

  12:25-13:10

  13:15-14:00

8 Палітра Пасько 

Любов 

Олегівна

09:00-09:45

 09:50-10:35

 

 16:00-16:45

 16:50-17:35

09:00-09:45

 09:50-10:35

 

 16:00-16:45

 16:50-17:35

КРЮКІВЩИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ "ЛІДЕР"

ВИШНІВСЬКИЙ ЦЕНТР ТВОРЧОСТІ ДІТЕЙ ТА ЮНАЦТВА



назва гуртка ПІП 

керівника

понеділок вівторок середа четвер п'ятниця субота неділя

1 Умілі руки Тарасенко 

Валентина 

Вікторівна

1 група 

 11:45-12:30

1 група 

 11:45-12:30

2 група 

 16:30-17:15

2 група

  16:30-17:15

1 група 

 10:00-10:45 

 10:55-11:40 

 2 група 

 11:50-12:35 12:45-13:30

2 Рукоділля Мітціх Юлія 

Олександрів

на

08:55-09:40 

09:50-10:35 

 15:00-15:45 

15:55-16:40

10:00-10:45 10:55-11:40

  12:00-12:45 12:55-13:40

3 Військово-патріотичний ДЖУРА Перевозник 

Артем 

Євгенійович

16:00-16:45 

16:55-17:40

16:00-16:45 16:55-17:40 16:00-16:45 

 16:55-17:40

16:00-16:45 

16:55-17:40

4 Економічне країнознавство Гребініченко 

Катерина 

Сергіївна

14:30-15:15 

15:20-16:05

11:45-12:30 12:35-13:20 15:30-16:15 

16:20-17:05

14:30-15:15 

15:20-16:05

1 Театральний «Повітруля» Стаховська 

Тетяна-

Ніколь 

Володимирів

на

15:00-15:45

 15:50-16:35

15:00-15:45

  15:50-16:35

15:00-15:45

 15:50-16:35

15:00-15:45

 15:50-16:35

1 Тхеквондо Фірсов 

Максим 

Володимиров

ич

15:00-15:45

 15:50-16:35

16:45-17:30

17:35-18:20

15:00-15:45

 15:50-16:35

16:45-17:30

17:35-18:20

ПРИВАТНИЙ ЛІЦЕЙ «ВІВАТ»

Спортклуб (Святошинська 27г)



H38Cell:

група безкоштовна розсіяна по іншихComment:


